



اعطای تسهیلات به ۹۰۰ متقاضی
سمنان - خبرنگار کیهان: رئیس سازمان بسیج سازندگی استان سمنان در اعطای بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال تسهیلات خوداشتغالی و اقتصاد مقاومتی به بیش از ۹۰۰ متقاضی خرد.دادجبار دوست محمدیان گفت: این تسهیلات برای پرورش قارچ، کودومی کومپوست، پرورش دام سبک و سنگین، پرورش انواع ماهیان، گل خانه و کشت‌درختی، پرورش آبزیان ماهی و میگو، فعالیت‌های کشاورزی و آبی‌پروری اختصاص یافته است.سوی ابراز امیدواری کرد که با اعطای این تسهیلات اقتصاد استان رونق گرفته و غبار محرومیت از چهره مناطق محروم استان زوده شود.

اعطای درجه هنری
کاشان - خبرنگار کیهان: سرپرست اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کاشان از موفقیت آثار ۳ هنرمند کاشانی در دبیر خانه شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.شورای ارزشیابی پس از بررسی، محمود تنماچی و محمد یینو هنرمندان زری یاف از شایسته دریافت درجه یک هنری و جمشید خداداد نوش‌آبادی هنرمند مخملیاف را شایسته دریافت درجه دو هنری کشور دانست که به روزی لوح درجه هنری این افراد پس از امضای وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعطا خواهد شد.

بهره‌برداری از برج خبرنگاران ارومیه - خبرنگار کیهان: سرپرست روزنامه کیهان از راه‌اندازی برج خبرنگاران آذربایجان‌غربی تا بهار سال آینده خبر داد و گفت: این پروژه در حال حاضر ۹۰ درصد پیشرفت اجرایی دارد و به زخم افزایش بهای مصالح و دستمزدها در بهار سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.حسن علم قلیلو که مدیریت عامل شرکت تعاونی مسکن کارکنان مطبوعات ارومیه را نیز برعهده دارد تأکید کرد: این پروژه در زمینی به مساحت ۴۹۷۲ و زیربنای ۲۴ هزار مترمربع در دو بلوک مجزا با ۱۴ و ۱۲ طبقه مسکونی با آخرین تکنولوژی‌های معماری در حال احداث است.وی گفت: شرکت تعاونی مسکن کارکنان مطبوعات ارومیه طی دو سال اخیر از سوی وزارت کار تعاون و رفاه اجتماعی به عنوان تعاونی برتر مسکن در استان آذربایجان غربی انتخاب شده و در سطح کشوری نیز جزو سه تعاونی برتر است.

راهیابی به مسابقات جهانی برزیل

آق‌قلا- خبرنگار کیهان: مدیر کل آموزش فنی و‌حرفه‌ای استان گلستان از راهیابی کارآموز رشته جوشکاری مرکز آموزش فن و حرفه‌ای بندر ترکمن در چهل و سومین مسابقات جهانی مهارت ۲۰۱۵ برزیل خبر داد.ابوالفضل تیرانداز مسابقه کرد: در کنار ۸ استان دیگر در ۱۰ رشته، داود قهجهزاده نفر دوم و دارنده مدال نقره مسابقات ملی مهارت کشوری در رشته جوشکاری توانست افتخاری دیگر را برای استان گلستان و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای به ارمان آورد و به چهل و سومین مسابقات جهانی مهارت ۲۰۱۵ که در مردامه‌سال آینده در کشور برزیل برگزار خواهد شد، راه پیدا کند.وی اشاره به اینکه ۶ نفر از استان گلستان در رشته‌های ریاتیک، تانسیمات الکتریکی، نرم‌افزار و جوشکاری توانستند در اردی انتخابی این مسابقات شرکت داشته باشند، افزود: از این کارآموزان شرکت کننده در اردوی انتخابی، داود قهجهزاده در رشته جوشکاری توانست این افتخار را کسب و به این مسابقات راه پیدا کند.

«معبدا ناهیتا» رفع معارض شد

کرمانشاه - خبرنگار کیهان: مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از رفع معارض در «معبدا ناهیتا» کرمانشاه خبر داد و گفت: دو باب منزل مسکونی در وسط محوطه باغ این معبد وجود داشت که سال‌ها برای گردشگری و گردشگران مشکل ایجاد کرده بود.علی فغله‌ری گفت: با تأمین ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار ملی و توافق با مالکین این مکان‌ها را خریداری و تخریب می‌کنیم.وی خاطرنشان کرد: قسمتی از تکیه «بیگلربیگی» نیز در تصرف یک خانواده بود، که بعد از ۲۰ سال موفق به تخلیه این مکان‌ها نیز شدیم به طوری که در آینده رودی تکیه به طرف در خیابان اصلی باز خواهد شد.

رشد بازدید گردشگران از کاشان

کاشان - خبرنگار کیهان: مسئول کمیته استخرج و پردازش آمار و اطلاعات کاشان از بازدید بیش از ۴۸ هزار و ۴۹۱ گردشگر خارجی از بناهای تاریخی کاشان خبر داد.علیرضا عبدالله زاده در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب افزود: براساس اطلاعات دریافت شده شاهد رشد چشمگیر گردشگران خارجی در کاشان هستیم که با توجه به ملیت و تریفه‌های گردشگری نیاز است تا در برنامه و پروموشی‌های معرفی بناهای تاریخی شهر نخستین‌های جهان تجدید نظر کنیم.وی تأکید کرد: ایتالیا با بیش از ۴ هزار گردشگر کورده‌بیشترین توریست در کاشان را به خود اختصاص داده است.

فعالیت خیرین از دواج آسان در ملایر

ملایر - خبرنگار کیهان: معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه ملایر در آغاز به کار مجمع خیرین ازدواج آسان در ملایر خبر داد.محمدقاسم عبدلی در نشست هم‌اندیشی بررسی راهکارهای ازدواج آسان در شهرستان ملایر افزود: هدف از تشکیل این مجمع، کمک به جوانان در شرف ازدواج از نقطه صفر تا تشکیل یک زندگی خوب و سالم است.وی افزود: تسهیلات لازم برای ازدواج آسان ابتدا به زوج‌های که از سوی کمیته امداد امام خمینی(ره) معرفی می‌شوند داده خواهد شد و سپس با ورود خیرین بیشتر به مجمع این تسهیلات شامل حال دیگر زوج‌های متقاضی ازدواج آسان خواهد شد.

دستگاه‌های اداری زنجان پر مصرف‌کننده ترین آب!

زنجان - خبرنگار کیهان: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زنجان دستگاه‌های اداری و عمومی این شهرستان را به عنوان پر مصرف‌کننده‌ترین آب معرفی کرد.ایرج رستمی تأکید کرد: تعدادی از ادارات نظامی، بخش بهداشتی و توانبخشی آموزشی، آموزش عالی از قبیل مدارس، دانشگاهها و خوابگاه‌ها از جمله دستگاه‌های عمومی هستند که بیش از ظرفیت تعیین شده آب مصرف می‌کنند.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زنجان خاطرنشان کرد: مدارس در فصل آموزشی میزان مصرف آب را رعایت نمی‌کردند، به همین دلیل این شرکت به نصب شیرهای کاهنده (هرمی و الکترونیکی) به صورت رایگان اقدام کرد. **راه‌اندازی اولین دستگاه فوق تخصصی آزمایشگاهی مازندران**
ساری - خبرنگار کیهان: اولین دستگاه فوق تخصصی آزمایشگاهی بخش دولتی مازندران در مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) ساری نصب شد.میتاقل شفیع‌زاد رئیس مرکز آموزشی درمانی امام خمینی(ره) ساری دستگاه الکترو کمی لومینسانس (ECL) عملیات آزمایش‌های تخصصی مربوط به هورمون‌ها و تست‌های ایمنولوژیک و برخی آزمایش‌های فوق تخصصی دیگر را انجام می‌دهد گفت: به دلیل حجم زیاد مراجعین به این بیمارستان و در راستای توسعه این مرکز درمانی و دستگاه‌ساز کانتینر سیستمس خریداری شد.وی افزود: مرکز آموزش درمانی امام خمینی(ره) ساری سعی می‌کند تکنولوژی‌های نوین تشخیصی درمانی را توسعه دهد.

بهره‌برداری از ۳ پروژه از ۳۰۰ میلیارد ریال

* رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از راه‌اندازی و آغاز بهره‌برداری بیمارستان ۲۱۷تختخوابی آمل، ۱۵۰ خانه بهداشت و سی‌تی‌اسکن ۳ بیمارستان مازندران خبر داد.قاسم جان‌بابایی با اعلام این خبرها گفت: بیمارستان ۲۱۷ تختخوابی امام خمینی(ره) آمل با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال تکمیل و تجهیز شده است و با توجه به این که این شهر در محور مواصلاتی پایتخت قرار دارد این بیمارستان دارای بخش‌های مختلف است.وی افزود: ساخت و تجهیز ۱۵۰ خانه بهداشت در روستاهای مازندران هم در راستای اجرای طرح جشن بزرگ خانه‌های بهداشت صورت عملی به خود گرفته است.جان‌بابایی تأکید کرد: همچنین به مناسبت دهه مبارک فجر با اعتباری بالغ بر ۸۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال سی‌تی‌اسکن بیمارستانی‌های رازی قائم‌شهر، بولعی سینای ساری و امام خمینی(ره) نور راه‌اندازی شد.

اختصاص اعتبار برای پیشرفت ساخت مصلی

سمنان - خبرنگار کیهان: استاندار سمنان از اختصاص ۴ میلیارد تومان اعتبار برای پیشرفت ساخت مصلاي این شهر خبر داد. محمد وکیلی با بیان اینکه ساخت مصلی علاوه بر کار فنی، نیاز به پیگیری مستمر جهت اخذ اعتبار دارد بر نقش هیئت امناه در این خصوص تأکید کرد و افزود: هیئت امناه مسئول پیگیری ساخت پیشرفت مصلی است و در این راستا می‌توانند از کمک‌های مردمی نیز استفاده کنند.وی با اشاره به تنظیم اساسنامه‌ای برای فعالیت هیئت امناه تأکید کرد: این هیئت هیچ دخالتی در سیاست‌گذاری‌ها و امور بر گزاره نام‌رجمعه نخواهد داشت.

شیراز - خبرنگار کیهان:

معاون بنیاه مسکن با اشاره به نشست زمین در مناطق مختلف کشور گفت: نشست زمین برنامه‌های عمران روستایی را با مشکل مواجه کرده است.

فارس افزود: نشست زمین و تاثیر آن بر فعالیت‌های عمرانی در کشور باید جدی گرفته شود. متاسفانه بسیاری از مناطق ایران از معضل نشست زمین تاثیر پذیرفته‌اند. وی با ابراز تاسف

برای نخستین بار **تولید برق در یزد از مصرف یزد از پیشی گرفت**

یزد - خبرنگار کیهان: میزان تولید برق در استان یزد بیش از میزان مصرف است و این افزایش میزان در شبکه‌های برق کشور مصرف می‌شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای می‌کنیم تا پایان سال ۹۵ تولید برق استان یزد به بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ مگاوات افزایش پیدا کند. مسعودعلی شجاع‌پور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق گیلان با رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر و انقراض نسل کیلکا وی با بیان اینکه مبارزه با ژلهامی شانه‌دار نتیجه‌ای دربر نداشته است، ادامه داد: از سال ۷۵ نامه‌ای از طریق سرپرستی کارشناسان آبیزان جهان برای شیلتا کشور ارسال و ورود شانه‌دار به دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

اولین سالی است که پس از چندین سال، استان یزد بیش از مصرفش توانست برق تولید کند. مدیرعامل برق منطقه‌ای استان یزد در ارتباط با پروژه‌های در دست اجرا و با برنامه‌ریزی شده، گفت: واحد گازی نیروگاه سرو امسال و واحد گازی آن تا سال ۹۶ وارد مدار می‌شود، همچنین در سال‌های ۹۵ و ۹۶ هم طرح‌های در نظر گرفته شده برای باقی و البرقه وارد مدار می‌شوند. وی گفت: یکی از پایدارترین شبکه‌های برق کشور در استان یزد وجود دارد و این استان الان با یک چهاره انرژی در کشور تبدیل شده و با استان‌های کرمان، خراسان، هرمزگان و اصفهان ارتباط الکتریکی داریم.وی گفت: هم‌اکنون برق منطقه‌ای یزد ۶۵ پروژه با اعتبار بالغ بر ۵ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال در دست احداث دارد.

زنگ جهاد صرفه‌جویی آب در مدارس مازندران به صدا در آمد
ساری - خبرنگار کیهان: در پیش از هزار مدرسه مازندران مرحله دوم طرح **ملی دانش آموزی نجات آب در مازندران آغاز شد.** با همکاری شرکت آب منطقه‌ای مازندران، گاز، برق و آموزش و پرورش مازندران آموزش طرح جهاد انرژی در مدارس مازندران آغاز شد. با اجرای مرحله دوم طرح ملی «انساب» در ساری دانش‌آموزان، معتمد شدند با شعار جهاد انرژی، موج پیام‌های الگوی مصرف پهنه‌یابند و در جهت مصرف بهینه و درست انرژی آب، برق و گاز و حفظ و حراست از منابع خدادادی کوشش کرده و با رعایت اصول الگوی مصرف انرژی در آبادانی کشور گام بردارند.

خودرو شخصی استاد شهر یار پرده‌برداری شد



تبریز - خبرنگار کیهان:

خودرو «نو ۵» مر حوم استاد محمدحسین شهر یار به قیمت، ۱۲۰ میلیون ریال خریداری، و در تبریز از آن پرده‌برداری شد. خودرو رنو مدل ۶۶ به شماره انتظامی ۵۸۹۶۵-تبریز ۱۱ شهریار که سند آن، به نام خود این شاعر نام‌آور است، توسط یک فرد نیکوکار به نام «جواد عزیزانه هوشیار» خریداری شده تا از سوی شهرداری تبریز در «هوزه استاد شهرداری» که خانه محل زندگی استاد، است، نگهداری و در معرض دید عموم گذاشته شود.

واگذاری رنو شهریار به شهرداری برای مراقبت از آن، در حالی صورت می‌گیرد که یک دستگاه خودرو «بنز تاکسی» متعلق به سال‌های دور تبریز در گوشه‌ای از عمارت شهرداری در میدان ساعت قرار داده شده است و این خودرو بنز قدیمی، عملا در ریز باد و باران و برف و سرما و گرمای تبریز، به حال خود رها شده و در اکثر مواقع به صورت کیفی در معرض بازدید گردشگران و مردم قرار می‌گیرد.

شهرستان ها
Shahrestan@Kayhan.ir

معاون بنیاد مسکن کشور:

نشست زمین، عمران روستاها را با مشکل مواجه کرده است

از اینکه برخی‌ها نشست زمین را یک موضوع محرمانه تلقی می‌کنند گفت: این موضوع یک مسئله محرمانه نیست بلکه مردم و اهالی روستاها باید از آسیب‌های آن آگاه شوند. اگر مردم در این موضوع آگاهی پیدا کنند، قطعا بهتر می‌توان جلوی صدمات وارده را گرفت.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور با تأکید بر مطالعات زمین‌شناسی گفت: بر اساس نظر کارشناسانه و تحلیل محتوا باید برنامه فرآگیری برای توسعه روستاها تدوین و اجرا

معاون انجمن تولیدکنندگان پودر ماهی گیلان:

نسل ماهی کیلکا در دریای خزر منقرض شد



معاون انجمن تولیدکنندگان پودر ماهی گیلان نسل ماهی کیلکا در دریای خزر را منقرض شده عنوان کرد و گفت: به دلیل حضور مهاجم شانه‌دار، ماهی کیلکا در دریای خزر وجود ندارد.

محمدعلی شجاع‌پور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق گیلان با رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

بر اثر وجود ژلهامی انقراض ماهی کیلکا آغاز شد.

وی نسل ماهی کیلکا در دریای خزر را به صورت کامل منقرض شده عنوان کرد و گفت: ماهی کیلکا در دریای خزر وجود ندارد و ماهی که امروز به نام کیلکا وارد بازار می‌شود کیلکا نیست بلکه «ایلبانگ یا پارچ

کلاس» است درحالی که کیلکا دارای ۷۴ درصد پروتئین است و این ماهی ۶۴ درصد پروتئین دارد.

شجاع‌پور با اشاره به اینکه صید این ماهی کفاف پودر ماهی کارخانه را نمی‌دهد، خاطرنشان کرد: این ماهی بر خلاف کیلکا در اعماق دریا زندگی می‌کند و زمانی

که وی می‌آید، صید می‌شود.

وی از شیلات ایران خواست تا پاسخی وضعیت کنونی صید کیلکا باشد و یادآور شد: با وجود پولی که برای مبارزه با شانه‌دار دریای خزر دریاچه چالماهیان شد اما هیچ دردی برای درمان این ماهی نبود.

دو نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

به گفته معاون انجمن تولیدکنندگان پودر ماهی گیلان، در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

اولین سالی است که پس از چندین سال، استان یزد بیش از مصرفش توانست برق تولید کند.

یزد - خبرنگار کیهان: میزان تولید برق در استان یزد بیش از میزان مصرف است و این افزایش میزان در شبکه‌های برق کشور مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای می‌کنیم تا پایان سال ۹۵ تولید برق استان یزد به بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ مگاوات افزایش پیدا کند. مسعودعلی شجاع‌پور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق گیلان با رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر و انقراض نسل کیلکا وی با بیان اینکه مبارزه با ژلهامی شانه‌دار نتیجه‌ای دربر نداشته است، ادامه داد: از سال ۷۵ نامه‌ای از طریق سرپرستی کارشناسان آبیزان جهان برای شیلتا کشور ارسال و ورود شانه‌دار به دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

اولین سالی است که پس از چندین سال، استان یزد بیش از مصرفش توانست برق تولید کند.

یزد - خبرنگار کیهان: میزان تولید برق در استان یزد بیش از میزان مصرف است و این افزایش میزان در شبکه‌های برق کشور مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای می‌کنیم تا پایان سال ۹۵ تولید برق استان یزد به بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ مگاوات افزایش پیدا کند.

مسعودعلی شجاع‌پور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق گیلان با رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر و انقراض نسل کیلکا وی با بیان اینکه مبارزه با ژلهامی شانه‌دار نتیجه‌ای دربر نداشته است، ادامه داد: از سال ۷۵ نامه‌ای از طریق سرپرستی کارشناسان آبیزان جهان برای شیلتا کشور ارسال و ورود شانه‌دار به دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

اولین سالی است که پس از چندین سال، استان یزد بیش از مصرفش توانست برق تولید کند.

یزد - خبرنگار کیهان: میزان تولید برق در استان یزد بیش از میزان مصرف است و این افزایش میزان در شبکه‌های برق کشور مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای می‌کنیم تا پایان سال ۹۵ تولید برق استان یزد به بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ مگاوات افزایش پیدا کند.

مسعودعلی شجاع‌پور در نشست اعضای کمیسیون کشاورزی اتاق گیلان با رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در این شهر از وجود شانه‌دار دریای خزر و انقراض نسل کیلکا وی با بیان اینکه مبارزه با ژلهامی شانه‌دار نتیجه‌ای دربر نداشته است، ادامه داد: از سال ۷۵ نامه‌ای از طریق سرپرستی کارشناسان آبیزان جهان برای شیلتا کشور ارسال و ورود شانه‌دار به دریای خزر اعلام شده بود که تصمیم گرفتند در این راستا با شانه‌دار دریای خزر مبارزه کنند اما تاکنون مبارزه قاطعی با شانه‌دار دریای خزر صورت نگرفته. از ابتدای سال ۸۰

کرد. اینکه ما یک روستا را جابجا کنیم مشکلی نمی‌حل شود. شاملو تصریح کرد: چنانچه مطالعات زمین‌شناسی فرآگیری در این زمینه صورت نگیرد.

چه ضمانتی برای سرمایه‌گذاری وجود دارد، چه تضمینی وجود دارد که تاسیسات و بنایي که احداث می‌شود با آسیب بیشتر مواجه نشود. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور گفت: نشست زمین موضوعی است که ساختمان‌های مقاوم را هم تهدید می‌کند.

ساخت دستگاه حفاری تونل در اصفهان

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صنعتگر اصفهانی موفق به طراحی و ساخت دستگاه حفاری تونل شد. این دستگاه در اصفهان برای حفار تونل و چاله‌های عمیق برای خروج گذاری دود نشد و وجود آن همچنان در دریای خزر نسل کیلکا را به خطر انداخته است.

صفحه ۷
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۳
۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۹۸۶



بر خوار شهری غیر بر خوردار

شهرستان بر خوار اصفهان واقع در ۱۷ کیلومتری شمال شهر اصفهان با جمعیتی بالغ بر ۳۰۰ هزار نفر از امکانات اولیه زندگی برخوردار نبوده و از محرومیت رنج می‌برد.

اکثر جمعیت این شهرستان را کشاورزان تشکیل می‌دهند که خشکسالی و بحران آب کشاورزان را خانه‌نشین و زمین‌های زراعی را خشک و ترک خورده کرده است. و شهر گرگ‌آب و دشت وسیع بر خوار که زمانی صیفی‌کاری و خرزیه‌های گرگ‌آبش زبانزد خاص و عام بود هم‌اکنون خشک و بی‌حاصل رها شده است و امروزه دیگر از پنبه و جو و گندم و چغندر قند معروف این منطقه خبری نیست. بر خوار با مرکزیت دولت‌آباد که از قدمتی کهن برخوردار است فاقد امکانات اولیه ورزشی، شبکه حمل و نقل مناسب، وایشگاه، سینما، کتابخانه مناسب است. کشاورزان بر خوار و دولت‌آباد روزها در انتظار نزول باران چشمه به آسمان می‌دوزند. دیگر آبی در قنات‌های این مناطق جاری نیست و حفر چاه‌های عمیق و نیمه عمیق نمی‌تواند پاسخگوی اراضی تشنه این شهرها باشد.

محرومیت‌های بر خوار و دولت‌آباد در بخش‌های درمان، بهداشت، آموزشی و فرهنگی نیز ملموس و قابل توجه است و این در شرایطی است که برخی از شهرهای کوچک پزشک کافی برای درمان بیماران ندارند و آمبولانس کافی برای حمل بیماران به شهرهای مجاور به اندازه نیاز یافت نمی‌شود و این امر گاها سبب مرگ مادران باردار و یا فرزندان آنها شده است. جاده ۱۷ کیلومتری دولت‌آباد آسفالت مناسب ندارد و چاله چوله‌های آن هر راننده و مسافری را کلافه و عصبانی می‌کند. اینک مردم این شهرها دست پاری به سوی مسئولان دراز کرده و خواستار اختصاص اعتباری مناسب برای رفع مشکلات شهرشان و شرایط زندگی بهتر برای ساکنان این مناطق هستند.

علی‌اصغر صادقیان - خبرنگار کیهان

بر اساس برنامه پنجم توسعه کشور
دفن زباله در استان‌های شمالی ممنوع است



مدیر کل حفاظت محیط زیست گیلان گفت: طبق برنامه پنجم توسعه کشور دفن زباله در استان‌های شمالی ممنوع است.

محمدرضای برچی به برنامه پنجم توسعه کشور در مورد پسماند اشاره کرد و افزود: طبق برنامه مذکور دفن زباله در استان‌های شمالی ممنوع است و مشاور باید براساس قابلیت‌های سرزمینی طرح خود را ارائه کند. برچی با بیان اینکه مطالعات طرح جامع پسماند گیلان در چهار فصل تدوین شده‌است، تصریح کرد: نقص‌هایی در سه فصل از طرح مذکور وجود دارد و باید به‌روزرسانی شود.

وی بر پیش‌بینی پسماند پزشکی، صنعتی و... در مطالعات طرح جامع پسماند تأکید کرد و یادآور شد: طرح مذکور باید برپایه اصول علمی و واقعیت‌های جامعه تدوین شود.

مدیر پروژه مطالعات طرح جامع پسماند گیلان نیز به گزیننده‌های پیشنهادی اجرای مدیریت پسماند در نواحی هشت‌گانه استان اشاره کرد و گفت: شهرستان استارا و روستاهای اطراف آن جزو گروه یک هستند. حمیدرضا سلطانی از کاهش تدریجی تولید زباله در این طرح خبر داد و یادآور شد: کاهش زباله در قالب طرح ۱۰ ساله زمان‌بندی شده است.

استان کرمانشاه آماده استقبال از ۴ میلیون مسافر نوروزی می‌شود

کرمانشاه خبرنگار کیهان: معاون عمرانی استاندار کرمانشاه گفت: استان کرمانشاه آماده استقبال از ۴ میلیون گردشگر نوروزی است.

برای وارد کردن اطلاعات بانکی از این روش صفحه کلید مجازی استفاده کنند.

نیکنام گفت: یکی از بهترین روش‌هایی که می‌توان صفحات جعلی را از صفحات اصلی تشخیص داد این است که کاربران یکبار مشخصات حساب خود را در درگاه بانکی اشتباه وارد کنند.

وی افزود: این بدان معناست که اگر سایت جعلی باشد هیچ‌گونه شدن حقیقاتی از زاینده‌رود بیش از ۵ سال است که به شوروار تبدیل شده است. هر سال در دهم بهمن ماه که به‌عنوان روز جهانی تاب‌ها نامگذاری شده است گردهمایی برای احیای این تالاب بر پا می‌شود ولی تاکنون این نشست‌ها هیچ نتیجه عملی به همراه نداشته است. اکنون سازمان‌های مردم‌نهاد با به میدان نهاده‌اند تا با کمک و همکاری دستگاه‌های دولتی و دفتر عمران سازمان ملل گامی برای پیشخسیندن حیات دوباره به تالاب گاوخونی بردارند. بازگشت حیات به گاوخونی در حوضه ابریز چهارمحال و بختیاری، منابع آب‌های زیرزمینی در پایین‌دست این تالاب و تعدیل هوا و جلوگیری از وزش طوفان‌های گرد و غبار و بیماری‌ها و سیل بسیار موثر است.

سینلاب‌های احتمالی دیگر به ویژه در راه‌های روستایی جلوگیری بعمل آید که اکنون حدود ۶۰ درصد این پروژه‌ها و ریزز پروژه‌ها درحال اجراء و مابقی در مرحله انتخاب پیمانکار هستند که بیشتر این پروژه‌ها در شهرستان‌های علی‌آباد کتول- رامیان و آزادشهر به اجراء در خواهند آمد.

به گفته وی بازسازی محور محمدآباد- سنپاه مرزکوه با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال از جمله برخی از پروژه‌های درحال اجرا است.

وی ادامه داد: بازسازی محور سیلاب‌های بعد از آن در استان خبر داد.

علی‌اکبر ساهینی اظهار داشت: در قالب پروژه‌های مذکور بالغ بر ۲۰۰ ریز پروژه نیز به اجراء درخواهد آمد تا بخشی از خسارت سیل امسال را جبران کند و از بروز

سیلاب‌های احتمالی دیگر به ویژه در راه‌های روستایی جلوگیری بعمل آید که اکنون حدود ۶۰ درصد این پروژه‌ها و ریزز پروژه‌ها درحال اجراء و مابقی در مرحله انتخاب پیمانکار هستند که بیشتر این پروژه‌ها در شهرستان‌های علی‌آباد کتول- رامیان و آزادشهر به اجراء در خواهند آمد.

به گفته وی بازسازی محور محمدآباد- سنپاه مرزکوه با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال از جمله برخی از پروژه‌های درحال اجرا است.

وی ادامه داد: بازسازی محور سیلاب‌های بعد از آن در استان خبر داد.

علی‌اکبر ساهینی اظهار داشت: در قالب پروژه‌های مذکور بالغ بر ۲۰۰ ریز پروژه نیز به اجراء درخواهد آمد تا بخشی از خسارت سیل امسال را جبران کند و از بروز